
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 27 березня 2018 року                      № 523 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись ст. 34 ст., 40, 

ст. 64 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від   03.03.2018 року № 54-р   

«Про взяття на облік дітей, які опинилися в складних  життєвих обставинах»  

(розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 03.03.2018 року № 55-р  

«Про зняття з первинного обліку дитини, позбавленої батьківського піклування 

Лосик Людмили Володимирівни» (розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 07.03.2018 року № 58-р  

«Про виділення коштів  з резервного фонду міського бюджету» (розпорядження 

додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                   Тиманський О.С. 

 

 

 


